



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - E
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.005.2017 - PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA

LOTE 01

Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA ida e volta	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)
1	POCINHOS - SÃO BENTO - JACAMPARI - ASSENT. BOA VISTA - SEDE	T	68,12	1496,64		35	R\$ 2,32	R\$ 3.476,84	R\$ 24.337,91
2	FLORES - SERROTE BRANCO - SÃO BENTO - POCINHOS	M	27,26	599,72		23	R\$ 2,32	R\$ 1.391,35	R\$ 9.739,45
3	SERROTE BRANCO - FLORES - POCINHOS	T	31,48	692,56		20	R\$ 2,12	R\$ 1.468,23	R\$ 10.277,59
4	CAMARÁ - PITUBA - JATOBÁ - PITUBA - RAJADO DE CIMA - MORRINHOS - RAJADO DE CIMA	M	37,46	824,12	14	12	R\$ 2,32	R\$ 1.911,96	R\$ 13.383,71
5	MORRINHOS - RAJADO DE CIMA - CAMARÁ - SEDE - RAJADO	T	39,00	858	15	15	R\$ 2,32	R\$ 1.990,56	R\$ 13.933,92
6	ASSENT. MARGARIDA ALVES - ASSENT. PAULO FREIRE - POUSO ALEGRE	N	11,49	252,78		38	R\$ 2,32	R\$ 586,45	R\$ 4.105,15
7	CACHOEIRA DO PEIXE - POUSO ALEGRE	M	24,51	539,22		13	R\$ 2,07	R\$ 1.116,19	R\$ 7.813,30
8	CHUPADOR - CACHOEIRA DO PEIXE - POUSO ALEGRE	M	50,25	1105,5		12	R\$ 2,07	R\$ 2.288,39	R\$ 16.018,70
9	CHUPADOR - GROTA VERDE - CHUPADOR - MUNDO NOVO - POUSO ALEGRE	M	42,92	944,24		14	R\$ 2,07	R\$ 1.954,58	R\$ 13.682,04
10	CACIMBINHA - PELADA - MARGARIDA SALES - PAULO FREIRE	M	36,02	792,44		18	R\$ 2,12	R\$ 1.679,97	R\$ 11.759,81
								VALOR TOTAL DO LOTE 01	R\$ 125.051,57

(cento e vinte e cinco mil e cinquenta e um reais e cinquenta e sete centavos)



FV - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Paulo Amado Evangelista
Administrador



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - E
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 02										
Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA Ida e volta	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)	
11	CACIMBINHA - PELADA - MARGARIDA SALES - PAULO FREIRE - POUSO ALEGRE	T	40,82	898,04		67	R\$ 2,32	R\$ 2.083,45	R\$ 14.584,17	
12	GROTA VERDE - CHUPADOR - ASSENT. POUSO ALEGRE	M	29,78	655,16		13	R\$ 2,07	R\$ 1.356,18	R\$ 9.493,27	
13	GROTA VERDE - CHUPADOR - ASSENT. POUSO ALEGRE	T	29,78	655,16		10	R\$ 2,07	R\$ 1.356,18	R\$ 9.493,27	
14	GROTA VERDE - CHUPADOR - ASSENT. POUSO ALEGRE	N	29,78	655,16		8	R\$ 2,00	R\$ 1.310,32	R\$ 9.172,24	
15	JACINTO - MUNDO NOVO	M	13,84	304,48	9		R\$ 2,07	R\$ 630,27	R\$ 4.411,92	
16	JACINTO - MUNDO NOVO	T	13,84	304,48	10		R\$ 2,07	R\$ 630,27	R\$ 4.411,92	
17	JACINTO - MUNDO NOVO	N	13,84	309,76	7		R\$ 2,07	R\$ 641,20	R\$ 4.488,42	
18	LONGAR I - PASSAGEM - ESPIRITO SANTO CHICO	M	14,08	309,76		14	R\$ 2,07	R\$ 641,20	R\$ 4.488,42	
19	LONGAR I - PASSAGEM - ESPIRITO SANTO CHICO	T	14,08	391,16		11	R\$ 2,07	R\$ 809,70	R\$ 5.667,91	
20	LONGAR I - PASSAGEM - ESPIRITO SANTO CHICO	T	17,78	663,96		7	R\$ 2,00	R\$ 1.327,92	R\$ 9.295,44	
								VALOR TOTAL DO LOTE 02	R\$ 75.506,97	

(setenta e cinco mil quinhentos e seis reais e noventa e sete centavos)

FV - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - E

Paulo Acácio Ernandes
Administrador





FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - L
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 03

Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA ida e volta	KM/MÉS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÉS	VALOR TOTAL (7 MESES)
21	CAMARÁ - AGUAS BELAS - PAU FERRO	M	30,18	663,96		7	R\$ 2,00	R\$ 1.327,92	R\$ 9.295,44
22	CAMARÁ - AGUAS BELAS - PAU FERRO	T	30,18	727,32		11	R\$ 2,07	R\$ 1.505,55	R\$ 10.538,87
23	ARARAS - PITOMBEIRA - GAMELEIRA - FRONTEIRAS - PAU FERRO	M	33,06	727,32		13	R\$ 2,07	R\$ 1.505,55	R\$ 10.538,87
24	ARARAS - PITOMBEIRA - GAMELEIRA - FRONTEIRAS - PAU FERRO	T	33,06	727,32		9	R\$ 2,07	R\$ 1.505,55	R\$ 10.538,87
25	BOA VISTA - CRUIZINHAS - ESPIRITO SANTO CHICO	M	29,26	643,72		13	R\$ 2,07	R\$ 1.332,50	R\$ 9.327,50
26	BOA VISTA - CRUIZINHAS - PEBINHA - ESPIRITO SANTO CHICO	T	18,11	398,42		11	R\$ 2,07	R\$ 824,73	R\$ 5.773,11
27	PAU FERRO - ESPIRITO SANTO - PASSAGEM - ESPIRITO SANTO	M	20,55	452,10		7	R\$ 2,00	R\$ 904,20	R\$ 6.329,40
28	PAU FERRO - ESPIRITO SANTO - CACIMBINHA - ESPIRITO SANTO	T	71,98	1.583,56		7	R\$ 2,00	R\$ 3.167,12	R\$ 22.169,84
29	OLHO D'AGUA DOS CANUDOS - SEDE (INDIGENA)	M	9,34	205,48		5	R\$ 2,00	R\$ 410,96	R\$ 2.876,72
30	MORRINHOS - SERRA VERDE - SÃO FRANCISCO - BENFICA - BARRIOS - COQUEIROS - BAIXA GRANDE - BOA ESPERANÇA - SÃO FRANCISCO	M	41,83	920,26		23	R\$ 2,32	R\$ 2.135,00	R\$ 14.945,00
							VALOR TOTAL DO LOTE 03		R\$ 102.333,83

(cento e dois mil trezentos e trinta e tres reais e sessenta e tres centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL
 FIS
 15
 14.945,00
 PERMANENTE
 102.333,83

FV - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Paulo Amorim - Diretoria Administrativa



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - L.
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 04

Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA ida e volta	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)
31	MORRINHOS - SÃO FRANCISCO - BENFICA - BARROS - COQUEIROS - BAIXA GRANDE - BOA ESPERANÇA - SÃO FRANCISCO	T	36,82	810,04		24	R\$ 2,32	R\$ 1.879,29	R\$ 13.155,05
32	VIDEO - SEDE	M	31,78	699,07		14	R\$ 2,07	R\$ 1.447,08	R\$ 10.129,55
33	VIDEO - SEDE	T	31,78	699,16		20	R\$ 2,12	R\$ 1.482,22	R\$ 10.375,53
34	ARVOREDO - BUENOS AIRES - OLHO D'ÁGUA	T	15,02	330,44		18	R\$ 2,12	R\$ 700,53	R\$ 4.903,73
35	CORONEL - BELMONTE - LAGOA DOS SANTOS	M	11,80	259,60		15	R\$ 2,07	R\$ 537,37	R\$ 3.761,60
36	CORONEL - BELMONTE - LAGOA DOS SANTOS	T	11,80	259,60		18	R\$ 2,12	R\$ 550,35	R\$ 3.852,46
37	SERRA BRANCA - PENDENCIA - SEDE	M	26,12	574,64		18	R\$ 2,12	R\$ 1.218,24	R\$ 8.527,66
38	SERRA BRANCA - PENDENCIA - SEDE	T	26,12	574,64		17	R\$ 2,12	R\$ 1.218,24	R\$ 8.527,66
39	SÍTIO SOUSA - OLHO D'ÁGUA DOS CANUTOS (INDIGENA)	M	35,41	779,02	9		R\$ 2,07	R\$ 1.612,57	R\$ 11.288,00
40	CHUPADOR - JACINTO - POUSO ALEGRE	N	25,49	560,78	7		R\$ 2,06	R\$ 1.121,56	R\$ 7.850,92
							VALOR TOTAL DO LOTE 04		R\$ 82.372,17

(oitenta e dois mil trezentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos)

FV - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP

Paulo Araújo Evangelista
Administrador





FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - E.
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 05

Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA (ida e volta)	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)
41	JACINTO - OLHODAGUINHA - PASSARINHOS - GROTA VERDE - CHUPADOR - MUNDO NOVO		48,19	1060,18	14		R\$ 2,07	R\$ 2.194,57	R\$ 15.362,01
42	JACINTO - OLHODAGUINHA - PASSARINHOS - GROTA VERDE - CHUPADOR - MUNDO NOVO		48,19	1060,18	12		R\$ 2,07	R\$ 2.194,57	R\$ 15.362,01
43	TABOÁ - LIVRAMENTO		32,61	717,42		22	R\$ 2,32	R\$ 1.664,41	R\$ 11.650,90
44	CACIMBA NOVA - ASSENT. SALGADO - ENGANO - LIVRAMENTO	M	55,00	1210,00		18	R\$ 2,12	R\$ 2.565,20	R\$ 17.956,40
45	CACIMBA NOVA - ASSENT. SALGADO - ENGANO - LIVRAMENTO	T	64,96	1429,12		25	R\$ 2,32	R\$ 3.315,56	R\$ 23.208,91
46	FAZ. OTÍLICA - FAZ NOVA - DIVISÃO - SALGADINHO - LIVRAMENTO	T	40,00	880,00		18	R\$ 2,12	R\$ 1.865,60	R\$ 13.059,20
47	FAZ. SALES FACUNDO - LIVRAMENTO	N	16,52	363,44		16	R\$ 2,12	R\$ 770,49	R\$ 5.393,45
48	MARGARIDA ALVES - BOA VISTA - ESPÍRITO SANTOS - LIVRAMENTO	T	36,46	802,12		20	R\$ 2,12	R\$ 1.700,49	R\$ 11.903,46
49	ESCONDIDO - LIVRAMENTO	M	4,51	99,22		14	R\$ 2,07	R\$ 205,39	R\$ 1.437,70
50	PAU FERRO - LIVRAMENTO	T	25,20	554,40		12	R\$ 2,07	R\$ 1.147,61	R\$ 8.083,26
							VALOR TOTAL DO LOTE 05		R\$ 123.307,29

(cento e vinte e tres mil trezentos e sessenta e sete reais e vinte e nove centavos)

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ, PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM TÁVORA, FLS 177

FV - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Paulo Assis Crivocasa
Administrador



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - E.
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 06										
Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA (ida e volta)	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)	
51	TENDA - BOQUEIRÃO - PEBINHA - LIVRAMENTO	T	14,38	316,36		14	R\$ 2,07	R\$ 654,87	R\$ 4.584,06	
52	LONGAR - LIVRAMENTO	M	21,65	476,30		8	R\$ 2,00	R\$ 952,60	R\$ 6.668,20	
53	LONGAR - LIVRAMENTO	T	21,65	476,30		11	R\$ 2,07	R\$ 985,94	R\$ 6.901,59	
54	DESERTO - VISTA ALEGRE - OLHO D'ÁGUA DA MANDIOCA - LIVRAMENTO	M	26,95	592,90		10	R\$ 2,07	R\$ 1.227,30	R\$ 8.591,12	
55	ARARAS - PITOMBEIRA - FRONTEIRAS - PITOMBEIRA (INDIGENA)	M	24,66	542,52		12	R\$ 2,07	R\$ 1.123,02	R\$ 7.861,11	
56	ARARAS - PITOMBEIRA - FRONTEIRAS - PITOMBEIRA (INDIGENA)	T	24,66	542,52		11	R\$ 2,07	R\$ 1.123,02	R\$ 7.861,11	
57	ARARAS - PITOMBEIRA - FRONTEIRAS - PITOMBEIRA (INDIGENA)	N	24,66	542,52		7	R\$ 2,07	R\$ 1.123,02	R\$ 7.861,11	
58	SÃO JORGE - AGUAS BELA - PAU FERRO (EXTRA PEDIDO DA DULCE)	M	29,61	651,42		15	R\$ 2,07	R\$ 1.348,44	R\$ 9.439,08	
59	SÃO JORGE - AGUAS BELA - PAU FERRO (EXTRA PEDIDO DA DULCE)	T	29,61	651,42		14	R\$ 2,07	R\$ 1.348,44	R\$ 9.439,08	
60	CURTIBA - SANTO ANTONIO - TIRA TEIMA - BARGADO	M	28,61	629,51		9	R\$ 2,07	R\$ 1.303,08	R\$ 9.121,57	
							VALOR TOTAL DO LOTE 06		R\$ 3.328,03	

(setenta e oito mil trezentos e vinte e oito reais e tres centavos)



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPT
 Paulo Araújo Covatana
 Administrador



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - L
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 07										
Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA ida e volta	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)	
61	BARGADO - SANTANA	M	15,78	347,16		25	R\$ 2,32	R\$ 805,41	R\$ 5.637,88	
62	BARGADO - SANTANA	T	15,78	347,16		18	R\$ 2,12	R\$ 735,98	R\$ 5.151,85	
63	SANTA RITA - IPUZINHO - BARGADO - SANTANA	T	45,31	996,82		14	R\$ 2,07	R\$ 2.063,42	R\$ 14.443,92	
64	SANTA RITA - IPUZINHO - BARGADO - SANTANA	N	45,31	996,82		20	R\$ 2,12	R\$ 2.113,26	R\$ 14.792,81	
65	SALGADINHO - TABOA - SANTANA	N	29,04	638,88		22	R\$ 2,32	R\$ 1.482,20	R\$ 10.375,41	
66	SANTA ISABEL - TABOA - SALGADINHO - BARREIROS	M	27,05	595,10		55	R\$ 2,32	R\$ 1.380,63	R\$ 9.664,42	
67	INGÁ - SANTA LUZIA - ASSENT. ORANGE - SANTANA	M	36,26	797,72		12	R\$ 2,07	R\$ 1.651,28	R\$ 11.558,96	
68	INGÁ - SANTA LUZIA - ASSENT. ORANGE - SANTANA	T	36,26	797,72		10	R\$ 2,07	R\$ 1.651,28	R\$ 11.558,96	
69	SANTA LUZIA - FAZ. ORANGE - ASSENT. ORANGE - SANTANA	M	26,46	582,12		28	R\$ 2,32	R\$ 1.350,52	R\$ 9.453,63	
70	SANTO ANTONIO - CURITIBA - BALANÇA - TANQUINHOS - PIEDADE - TIRA TEIMA - SANTANA	M	47,85	1052,70		22	R\$ 2,32	R\$ 2.442,26	R\$ 17.095,85	
								VALOR TOTAL DO LOTE 07	R\$ 109.735,70	

(cento e nove mil setecentos e trinta e tres reais e setenta centavos)

FV - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Felipe Almeida Faria
 Administrador





FV LOCACOES E SERVICOS EIRELI - L.
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 08

Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA ida e volta	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)
71	TOURÃO - PARASSEMPE	M	17,49	384,78		12	R\$ 2,07	R\$ 796,49	R\$ 5.575,46
72	TOURÃO - PARASSEMPE	T	17,49	384,78		15	R\$ 2,07	R\$ 796,49	R\$ 5.575,46
73	TOURÃO - PARASSEMPE (INDIGENA)	M	16,76	368,72	11		R\$ 2,07	R\$ 763,25	R\$ 5.342,75
74	TOURÃO - PARASSEMPE (INDIGENA)	T	16,76	368,72	12		R\$ 2,07	R\$ 763,25	R\$ 5.342,75
75	PARASSEMPE - JUREMA - ANGICOS - JOÃO LOPES - SANTANA	M	59,27	1303,94		18	R\$ 2,12	R\$ 2.764,35	R\$ 19.350,47
76	PARASSEMPE - JUREMA - ANGICOS - JOÃO LOPES - SANTANA	T	59,27	1303,94		20	R\$ 2,12	R\$ 2.764,35	R\$ 19.350,47
77	CURITIBA - BALANÇA - TANQUINHOS - PIEDADE - SANTO ANTONIO - TIRA TEIMA - SANTANA	T	49,16	1081,52		27	R\$ 2,32	R\$ 2.509,13	R\$ 17.563,88
78	CURITIBA - BALANÇA - TANQUINHOS - PIEDADE - SANTO ANTONIO - TIRA TEIMA - SANTANA	N	49,16	1081,52		13	R\$ 2,07	R\$ 2.238,75	R\$ 15.671,22
79	DESERTO - OLHO DAGUA - TABOÁ - SALGADINHO - TABOÁ - SANTANA	M	61,48	1352,56		19	R\$ 2,12	R\$ 2.867,43	R\$ 20.071,99
80	DESERTO - OLHO DAGUA - TABOÁ - SALGADINHO - TABOÁ - SANTANA	T	61,48	1352,56		20	R\$ 2,12	R\$ 2.867,43	R\$ 20.071,99
							VALOR TOTAL DO LOTE 08		R\$ 133.916,40

(cento e trinta e três mil novecentos e dezesseis reais e quarenta e seis centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM TÁVORA
 FISCALIA PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 110

FV - LOCACOES E SERVICOS EIRELI EPP
 Paulo Antonio Evangelista
 Administrador

5



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - L.
CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 09										
Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA (ida e volta)	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)	
81	OLHO DAGUA - TABOA - SANTA ISABEL - TABOA - SALGADINHO - BARREIRAS	M	42,16	927,52		13	R\$ 2,07	R\$ 1.919,97	R\$ 13.439,76	
82	DESERTO - OLHO DAGUA - TABOA - SALGADINHO - TABOA - SANTANA	T	61,48	1352,56		14	R\$ 2,07	R\$ 2.799,80	R\$ 19.598,59	
83	BOA VISTA - PAULO FREITE - MUNDO NOVO	T	41,39	910,58	11		R\$ 2,07	R\$ 1.884,90	R\$ 13.194,30	
84	VOLTA DO RIO - ESPRITO SANTO	M	17,40	382,80		9	R\$ 2,07	R\$ 792,40	R\$ 5.546,77	
85	MEREJO - PELADA	T	16,88	371,36		7	R\$ 2,00	R\$ 742,72	R\$ 5.199,04	
86	ESPETADO - ROCINHA - ASSENT. CACHOEIRA - BARREIRAS	M	8,66	190,52		14	R\$ 2,07	R\$ 394,38	R\$ 2.760,63	
87	ESPETADO - ROCINHA - ASSENT. CACHOEIRA - BARREIRAS	T	8,66	190,52		22	R\$ 2,32	R\$ 442,01	R\$ 3.094,04	
88	BARREIRA - SANTANA	M	20,54	451,88		15	R\$ 2,07	R\$ 935,39	R\$ 6.547,74	
89	BARREIRA - SANTANA	T	20,54	451,88		18	R\$ 2,12	R\$ 957,99	R\$ 6.705,90	
90	BARREIRA - SANTANA	N	20,54	451,88		17	R\$ 2,12	R\$ 957,99	R\$ 6.705,90	
VALOR TOTAL DO LOTE 09								R\$	82.792,69	R\$

(oitenta e dois mil setecentos e noventa e dois reais e sessenta e nove centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL
FIS 121
82.792,69
R\$



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 10									
Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA ida e volta	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALDR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)
91	ALEGRE - BARREIRA - HERMO - BARREIRA	M	25,82	568,04		9	R\$ 2,07	R\$ 1.175,84	R\$ 8.230,90
92	ALEGRE - BARREIRA - HERMO - MASSANGANA	T	35,99	791,78		13	R\$ 2,07	R\$ 1.638,98	R\$ 11.472,89
93	RECREIO - OLHO DAGUA - RECREIO - POTÓS - GURITA - BAIXA DAS CANAS - BOM SUCESSO - SÃO JOÃO	M	51,76	1138,72		28	R\$ 2,32	R\$ 2.641,83	R\$ 18.492,81
94	RECREIO - OLHO DAGUA - RECREIO - POTÓS - GURITA - BAIXA DAS CANAS - BOM SUCESSO - SÃO JOÃO	T	51,76	1138,72		30	R\$ 2,32	R\$ 2.641,83	R\$ 18.492,81
95	LONGAR - PASSAGEM - ESPÍRITO SANTO - PAU FERRO	T	24,00	528,00		10	R\$ 2,07	R\$ 1.092,96	R\$ 7.650,72
96	RECREIO, OLHO D'ÁGUA, SÃO JOÃO, BAIXA DAS CANAS, BOM SUCESSO, SÃO JOÃO, SEDE.	T	73	1606,00	1	14	R\$ 2,07	R\$ 3.324,42	R\$ 23.270,94
97	PITOMBEIRA BV, PITOMBEIRA MT		20	440,00		4	R\$ 2,00	R\$ 880,00	R\$ 6.160,00
98	LONGAR, VARZEA DOS BENTOS, ESPÍRITO SANTO, BOQUEIRÃO		35	770,00		14	R\$ 2,07	R\$ 1.593,90	R\$ 11.157,30
99	GAMELEIRA, FRONTEIRAS, ARARA DOS FRANÇOS, APARA DOS MARIANDS, ARARA DOS FRANÇOS, PITOMBEIRA	M	50	1100,00		11	R\$ 2,07	R\$ 2.277,00	R\$ 15.939,00
100	GAMELEIRA, FRONTEIRAS, ARARA DOS FRANÇOS, APARA DOS MARIANDS, ARARA DOS FRANÇOS, PITOMBEIRA	T	50	1100,00		15	R\$ 2,07	R\$ 2.277,00	R\$ 15.939,00
							VALOR TOTAL DO LOTE 10		R\$ 136.806,38

(cento e trinta e seis mil oitocentos e seis reais e trinta e oito centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL
 FLS
 15.939,00
 136.806,38

FV - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

Plano de Trabalho
 Administrativo



FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - P
 CNPJ - 12.971.806 / 0001 - 06 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275596-3
 RUA: CAPITÃO GUSTAVO, 3324 - CEP 60.120-140
 JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3055.7411

LOTE 11

Nº	DESCRIÇÃO DA ROTA	TURNO	KM/DIA (ida e volta)	KM/MÊS (considerado 22 dias letivos)	ALUNOS DO ESTADO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR MÊS	VALOR TOTAL (7 MESES)
101	GROTA VERDE, CHUPADOR, CACHOEIRA DO PEIXE, SÍTIO DE SOUSA, GROTA VERDE	M	40	880,00	14		R\$ 2,07	R\$ 1.821,60	R\$ 12.751,20
102	SALGADO, PELADA	M	20	440,00	7		R\$ 2,00	R\$ 880,00	R\$ 6.160,00
103	MELANCIAS, CACHOEIRA DO VALE, ERMO, BARREIROS, SANTANA	M	48	1056,00		17	R\$ 2,12	R\$ 2.238,72	R\$ 15.671,04
104	MELANCIAS, CACHOEIRA DO VALE, ERMO, BARREIROS, SANTANA	T	48	1056,00		20	R\$ 2,12	R\$ 2.238,72	R\$ 15.671,04
105	ARARA DOS FRANCOS, PITOMBEIRA, PAU FERRO	M	68	1496,00		7	R\$ 2,00	R\$ 2.992,00	R\$ 20.944,00
106	ARARA DOS FRANCOS, PITOMBEIRA, PAU FERRO	T	68	1496,00		6	R\$ 2,00	R\$ 2.992,00	R\$ 20.944,00
107	GROTA VERDE, SÍTIO DE SOUSA, OLHO D'ÁGUINHA, SEDE, OLHO D'ÁGUA DOS CANUTOS	T	46	1012,00	10		R\$ 2,07	R\$ 2.094,84	R\$ 14.663,88
108	MATERINIDADE, OLHO D'ÁGUINHA, MALHADA DA ONÇA, SEDE, OLHO D'ÁGUA DOS CANUTOS	T	53	1166,00	10		R\$ 2,07	R\$ 2.413,62	R\$ 16.895,34
109	OLHO D'ÁGUA DOS CANUTOS, LUIZ LEITÃO, VOLTA P/OLHO D'ÁGUA DOS CANUTOS, LUIZ LEITÃO	M	27	594,00		5	R\$ 2,00	R\$ 1.188,00	R\$ 8.316,00
110	ESPETADA, CACHOIRINHA, SANTANA	T	32	704,00		11	R\$ 2,07	R\$ 1.457,28	R\$ 10.200,96
111	ESPETADA, CACHOIRINHA, SANTANA	N	32	704,00	15		R\$ 2,07	R\$ 1.457,28	R\$ 10.200,96
112	MONTE ALEGRE, CACHOEIRA DO PEIXE, GROTA VERDE, PAULO FREIRE	T	52	1144,00		18	R\$ 2,12	R\$ 2.425,28	R\$ 16.976,96
113	SEDE, POCINHOS, VOLTA DO RIO, SÃO FRANCISCO	T	36	792,00		20	R\$ 2,18	R\$ 1.679,04	R\$ 11.753,28
							VALOR TOTAL DO LOTE 11		R\$ 181.148,66
							VALOR GLOBAL		R\$ 1.231.357,56

(cento e oitenta e um mil cento e quarenta e oito reais e sessenta e seis centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS.

(Um milhão duzentos e trinta e um mil, trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos)

FORTALEZA, 30 DE MAIO DE 2012



João Amador de Oliveira
 Administrador

PROPOSTA DE PREÇOS

(CARTA DE APRESENTAÇÃO)

Quixadá/CE, 29 de maio de 2017

À

Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa
Comissão Permanente de licitação
Monsenhor Tabosa/Ce.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 04.005/2017 - PP, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA,**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital de **pregão presencial n° 04.005/2017 - PP.**

PROPONENTE: ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
ENDEREÇO: RUA REGIS BRASIL N° 572
CNPJ: 14.223.664/0001-24
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Allisson Pereira de Sousa

ALLISSON PEREIRA DE SOUSA

CPF: 053.492.713-00

ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
CNPJ: 14.223.664/000124
R REGIS BRASIL, 572, CARRASCAL - CEP 63.902225 - QUIXADÁ/CE
FONE: (88) 3412-3105

PROPOSTA DE PREÇOS Planilha Orçamentária

LOTE I											
Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (IDA E VOLTAS)	KM/Mês Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO ESTAB. DO MUN. DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR KM POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
1	POCINHOS SÃO BENTO - JACAMPARI - ASSENT. BOA VISTA - SEDE	T	68,12	1498,64	35	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.536,79	três mil, quinhentos e trinta e seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 24.757,53	vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e três centavos
2	FLORES, SERROTE BRANCO, SÃO BENTO, POCINHOS	M	27,26	599,72	23	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.415,34	mil quatrocentos e quinze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 9.907,37	noventa mil, novecentos e sete reais e trinta e sete centavos
3	SERROTE BRANCO, FLORES, POCINHO	T	31,48	692,56	20	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.482,08	mil quatrocentos e oitenta e dois reais e oito centavos	R\$ 10.374,55	dez mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
4	CAMARA, PITIUBA, JATOBA, PITIUBA, RAJADO DE CIMA, MORRINHOS, RAJADO DE CIMA	M	37,96	824,12	12	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.944,92	mil novecentos e quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 13.614,46	treze mil, seiscentos e quatorze reais e quarenta e seis centavos
5	MORRINHOS, RAJADO DE CIMA, CAMARÁ, SEDE - RAJADO	T	39	858,00	15	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.024,88	dois mil e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 14.174,16	quatorze mil, cento e setenta e quatro reais e dezesseis centavos
6	ASSENT. MARGARIDA ALVES, ASSENT. PAULO FREIRE, N	N	11,49	252,78	38	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 596,56	quinhentos e	R\$ 4.175,93	quatro mil, cento e setenta e quatro reais e trinta e seis centavos

ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
 CNPJ: 14.223.664/000124 - R REGIS BRASIL, 572, CARRASCAL - QUIXADÁ/CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

POUSO ALEGRE						e seis centavos	R\$ 1.143,15	noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos	setenta e cinco reais e noventa e três centavos
7 CACHOEIRA DO PEIXE, POUSO ALEGRE	M	24,51	539,22	13	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 8.002,02	mil cento e quarenta e três reais e quinze centavos	oito mil e dois reais e dois centavos
8 CHUPADOR, CROTA VERDE, CHUPADOR, MUNDO NOVO, POUSO ALEGRE	M	50,25	1.105,50	12	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 16.405,62	dois mil, trezentos e quarenta e três reais e sessenta e seis centavos	dezesseis mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta e dois centavos
9 CHUPADOR, CROTA VERDE, CHUPADOR, MUNDO NOVO, POUSO ALEGRE	M	42,92	944,24	14	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 14.012,52	dois mil e um reais e setenta e nove centavos	quatorze mil e doze reais e cinquenta e dois centavos
10 CACIMBINHA - PELADA, MARGARIDA SALES, PAULO FREIRE	M	36,02	792,44	15	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 11.870,75	mil seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos	onze mil, oitocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos
TOTAL LOTE I							R\$ 18.184,99	dezoito mil, cento e oitenta e quatro reais e noventa e nove centavos	cento e vinte e sete mil, duzentos e noventa e quatro reais e noventa e dois centavos

		LOTE II				VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (ID A E VOLTA)	KM/Mês - Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO ESTAB. DO MUNICÍPIO	VALOR KM POR EXTENSO	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)
1	CACIMBINHA, PELADA, MARGARIDA SALES, PAULO FREIRE, PAULO ALEGRE	T	40,82	898,04	57	dois reais e trinta e seis centavos	dois mil, cento e dezoito reais e trinta e sete centavos	quatorze mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos
2	GAROTA VERDE, CHUPADOR, ASSENT. POSTO ALEGRE	M	29,78	655,16	13	dois reais e doze centavos	mil trezentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	dois mil, setecentos e vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos
3	GAROTA VERDE, CHUPADOR, ASSENT. POSTO ALEGRE	T	29,78	655,16	10	dois reais e doze centavos	mil trezentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	dois mil, setecentos e vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos

ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
 CNPJ: 14.223.664/000124 - R REGIS BRASIL, 572, CARRASCAL - QUIXADÁ/CE



1	GAROTA VERDE, CHUPADOR, ASSENT. POSTO ALEGRE	N	29,78	655,16	8	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.388,94	centavos e mil trezentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 9.722,57	centavos e nove mil, setecentos e vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos
1	JACINTO - MUNDO NOVO	M	13,84	304,48	9	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 645,50	seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.518,48	quatro mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos
1	JACINTO - MUNDO NOVO	T	13,84	304,48	10	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 645,50	seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.518,48	quatro mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos
1	JACINTO - MUNDO NOVO	N	13,84	304,48	7	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 645,50	seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.518,48	quatro mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos
1	LONGARI, PASSAGEM, ESPIRITO SANTO CHICO	M	14,08	309,76	14	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 656,69	seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.596,84	quatro mil, quinhentos e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos
1	LONGARI, PASSAGEM, ESPIRITO SANTO CHICO	T	14,08	309,76	11	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 656,69	seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.596,84	quatro mil, quinhentos e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos
2	LONGARI, PASSAGEM, ESPIRITO SANTO CHICO	N	17,78	391,16	7	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 829,26	oitocentos e vinte e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.804,81	cinco mil, oitocentos e quatro reais e oitenta e um centavos
TOTAL LOTE II											
LOTES III											
N	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (IDA E VOLTA)	KM/Mês	ALUNOS DO ESTAB. DO MUN. DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR KM POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO

ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
 CNPJ: 14.223.664/000124 - R REGIS BRASIL, 572, CARRASCAL - QUIXADÁ/CE

2 1	CAMARA, AGUA BELAS, PAU FERRO	M	30,18	663,96	7	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.566,95	mil quinhentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 10.968,62	dez mil, novecentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos	
2 2	CAMARA, AGUA BELAS, PAU FERRO	M	30,18	663,96	11	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.407,60	mil quatrocentos e sete reais e sessenta centavos	R\$ 9.853,17	nove mil, oitocentos e cinquenta e três reais e dezessete centavos	
2 3	ARARAS, PITOMBEIRAM GAMELEIRA, FRONTEIRA, PAU FERRO	M	33,06	727,32	13	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.541,92	mil quinhentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 10.793,43	dez mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta e três centavos	
2 4	ARARAS, PITOMBEIRAM GAMELEIRA, FRONTEIRA, PAU FERRO	T	33,06	727,32	9	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.541,92	mil quinhentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 10.793,43	dez mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta e três centavos	
2 5	BOA VISTA, CRUZINHA, ESPIRITO SANTO CHICO	M	29,26	643,72	13	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.364,69	mil trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 9.552,80	nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	
2 6	BOA VISTA, CRUZINHA, PEBINHA, ESPIRITO SANTO CHICO	T	18,11	398,42	11	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 844,65	oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.912,55	cinco mil, novecentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos	
2 7	PAU FERRO, ESPIRITO SANTO, PASSANTO, ESPIRITO SANTO	M	20,55	452,10	7	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 913,24	novocentos e treze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.392,69	seis mil, trezentos e noventa e dois reais e sessenta e nove centavos	
2 8	PAU FERRO, ESPIRITO SANTO, PASSANTO, ESPIRITO SANTO	T	71,98	1583,56	7	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 3.198,79	três mil, cento e noventa e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 22.391,54	vinte e dois mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e quatro centavos	
2 9	OLHO DAGUA DOS SANUDOS, SEDE(INDIGINA)	M	9,34	205,48	5	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 415,07	quatrocentos e quinze reais e sete centavos	R\$ 2.905,49	dois mil, novecentos e cinco reais e quarenta e nove centavos	
3 0	MORRINHOS, SERRA VERDE, SÃO FRANCISCO, BEMPIÇA, BARRO, COQUEIROS, BAIXA GRANDE, BOA ESPERANÇA, SÃO FRANCISCO	M	41,83	920,26	7	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.950,95	mil novecentos e cinquenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 13.656,66	treze mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos	
TOTAL LOTE III									R\$14.745,77	quatorze mil,	R\$ 103.220,38	cento e três mil,

128
4

						setecentos e quarenta reais e setenta e sete centavos	duzentos e vinte reais e trinta e oito centavos
--	--	--	--	--	--	---	---

LOTE IV											
Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TUR NO	KM / DIA (ID A E VOLTA)	KM/Mês Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO ESTADUAL	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR KM POR EXTENSO	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
31	MORRINHOS, SÃO FRANCISCO, BENFICA, BARROS, COQUEIROS, BAIXA GRANDE, BOA ESPERANÇA, SÃO FRANCISCO	T	36,82	810,04	24	24	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	mil novecentos e onze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 13.381,86	treze mil, trezentos e oitenta e um reais e oitenta e seis centavos
32	VIDEO -SEDE	M	31,78	699,16	14	14	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	mil quatrocentos e noventa e seis reais e vinte centavos	R\$ 10.473,42	dez mil, quatrocentos e setenta e três reais e quarenta e dois centavos
33	VIDEO -SEDE	T	31,78	699,16	20	20	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	mil quatrocentos e noventa e seis reais e vinte centavos	R\$ 10.473,42	dez mil, quatrocentos e setenta e três reais e quarenta e dois centavos
34	ARVOPEDO, BUMENOS AIRES, OLHO DAGUA	T	15,02	330,44	18	18	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	setecentos e quatorze centavos	R\$ 4.949,99	quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos
35	CORONEL, BELMONTE, LAGOA DOS SANTOS	M	11,8	259,60	15	15	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.888,81	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e um centavos
36	CORONEL, BELMONTE, LAGOA DOS SANTOS	T	11,8	259,60	18	18	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.888,81	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e um centavos
37	SERRA BRANCA, PENDENCIA, SEDE	M	26,72	574,64	18	18	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	mil duzentos e vinte e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 8.608,11	oito mil, seiscentos e oito reais e onze centavos
38	SERRA BRANCA, PENDENCIA, SEDE	T	26,12	574,64	17	17	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	mil duzentos e vinte e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 8.608,11	oito mil, seiscentos e oito reais e onze centavos



8									quatorze centavos	e nove reais e setenta e três centavos	oito reais e onze centavos
39	SITIO SOUSA, OLHO DAGUA DOS CANUTOS, INDIGINA)	M	35,41	779,02	9	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.651,52	mil seiscentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 11.560,66	onze mil, quinhentos e sessenta reais e sessenta e seis centavos
40	CHUPADOR, JACINTO, POUSO ALEGRE	N	25,49	560,78	7	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.188,85	mil cento e oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 8.321,98	oito mil, trezentos e vinte e um reais e noventa e oito centavos
TOTAL LOTE IV											
								R\$ 12.022,16	doze mil e vinte e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 84.155,15	oitenta e quatro mil, cento e cinquenta e cinco reais e quinze centavos

LOTE V												
8	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (IDA E VOLTAS)	KM/Mês Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DESTA DO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM EXTENSO	VALOR KM POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
41	JACINTO, OLHO DAGUINHA, PASSARINHOS, GROTA VERDE, CHUPADOR, MUNDO NOVO		48,19	1060,18	14		dois reais e doze centavos	R\$ 2,12	R\$ 2.247,58	dois mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 15.733,07	quinze mil, setecentos e trinta e três reais e sete centavos
42	JACINTO, OLHO DAGUINHA, PASSARINHOS, GROTA VERDE, CHUPADOR, MUNDO NOVO		48,19	1060,18	12		dois reais e doze centavos	R\$ 2,12	R\$ 2.247,58	dois mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 15.733,07	quinze mil, setecentos e trinta e três reais e sete centavos
43	TABOÁ - LIVRAMENTO		32,81	717,42	22		dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2,36	R\$ 1.693,11	mil seiscentos e noventa e três reais e onze centavos	R\$ 11.851,78	onze mil, oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e oito centavos
44	CACIMBA NOVA, ASSENT. SALGADO, ENGANO, LIVRAMENTO	M	55	1210,00	18		dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2,36	R\$ 2.855,60	dois mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 19.989,20	dezenove mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
45	CACIMBA NOVA, ASSENT. SALGADO, ENGANO, LIVRAMENTO	T	64,96	1429,12	25		dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2,36	R\$ 3.372,72	três mil, trezentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 23.609,06	vinte e três mil, seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos

MUNICIPAL DO QUIXADÁ
 6
 1307

Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (ID A E VOLTA)	KM/Mês - Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO ESTAB. DO MUNICÍPIO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES)	centavos
4	FAZ. OITÍCICA, FAZ. NOVA, DIVISÃO, SALGADINHO, LIVRAMENTO	T	40	880,00	18	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.076,80	R\$ 2.076,80	dois mil e setenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 14.537,60	quatorze mil, quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	
4	FAZ. SALES FACUNDO, LIVRAMENTO	N	16,52	363,44	16	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 777,76	R\$ 777,76	setecentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.444,33	cinco mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos	
4	MARGARIDA ALVES, BOA VISTA, ESPÍRITO SANTO, LIVRAMENTO	T	36,46	802,12	20	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.716,54	R\$ 1.716,54	mil setecentos e dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 12.015,76	doze mil e quinze reais e setenta e seis centavos	
4	ESCONDIDO LIVAMENTO	M	4,51	99,22	14	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 212,33	R\$ 212,33	duzentos e doze reais e trinta e três centavos	R\$ 1.486,32	mil quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos	
5	PAU FRRO, LIVRAMENTO	T	25,2	554,40	12	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.186,42	R\$ 1.186,42	mil cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 8.304,91	oito mil, trezentos e quatro reais e noventa e um centavos	
TOTAL LOTE V													
LOTÉ VI													
Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (ID A E VOLTA)	KM/Mês - Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO ESTAB. DO MUNICÍPIO	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
5	TENDA BOQUEIRAO - PEBINHA LIVRAMENTO	TURN O	14,38	316,36	14	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 670,68	R\$ 670,68	seiscentos e setenta reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.694,78	quatro mil, seiscentos e noventa e quatro reais e setenta e oito centavos	
5	LONGAR - LIVRAMENTO	M	21,65	476,30	8	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.009,76	R\$ 1.009,76	mil e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.068,29	sete mil e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos	
5	LONGAR - LIVRAMENTO	T	21,65	476,30	11	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.009,76	R\$ 1.009,76	mil e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.068,29	sete mil e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos	
5	DESERTO - VISTA ALEGRE, OLHO D'ÁGUA DA MATA	M	26,95	592,90	10	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.256,95	R\$ 1.256,95	mil duzentos e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 8.798,64	oito mil, setecentos e noventa e oito reais e seis centavos	





ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
 CNPJ: 14.223.664/0001-24
 R REGIS BRASIL, 572, CARRASCAL
 CEP 63.902225 - QUIXADÁ/CE
 FONE: (88) 3412-3105

4 MANDIOCA LIVRAMENTO

5	ARARAS, PINTOBEIRA, FRONTEIRA, M	24,65	542,30	12	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.149,68	cinquenta e seis reais e cinco centavos	R\$ 8.047,73	noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos		
5	ARARAS, PINTOBEIRA, FRONTEIRA, T	24,65	542,30	11	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.149,68	mil cento e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 8.047,73	oito mil e quarenta e sete reais e setenta e três centavos		
5	ARARAS, PINTOBEIRA, FRONTEIRA, N	24,65	542,30	7	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.149,68	mil cento e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 8.047,73	oito mil e quarenta e sete reais e setenta e três centavos		
5	SÃO JORGE - AGUAS BELA, PAU FERRO, (EXTRA PEDIDO DA DULCE)	29,61	651,42	15	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.381,01	mil trezentos e oitenta e um reais e um centavo	R\$ 9.667,07	noventa e sete reais e sessenta e sete centavos		
5	SÃO JORGE - AGUAS BELA, PAU FERRO, (EXTRA PEDIDO DA DULCE)	29,61	651,42	14	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.381,01	mil trezentos e oitenta e um reais e um centavo	R\$ 9.667,07	noventa e sete reais e sessenta e sete centavos		
6	CURITIBA, SANTO ANTONIO, TIRA TEIMA, BARGADO	26,61	585,42	9	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 1.182,55	mil cento e oitenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.277,84	oito mil, duzentos e setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos		
TOTAL LOTE VI												
LOTE VII												
Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM DIA/DIA E NOITE	KM/Mês	ALUNOS DO MUNICÍPIO	ALUNOS DESTA DO	VALOR KM	VALOR KM POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
6	BARGADO - SANTANA	M	15,78	347,16	25		R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 819,30	oitocentos e noventa e três centavos	R\$ 5.735,08	cinco mil, seiscientos e trinta e cinco reais e oito centavos

ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
 CNPJ: 14.223.664/000124 - R REGIS BRASIL, 572, CARRASCAL - QUIXADÁ/CE

6	BARGADO - SANTANA	T	15,78	347,16	18	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 902,62	novecientos e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.318,31	seis mil, trezentos e dezoito reais e trinta e um centavos	
6	SANTA RITA - IPUZINHO, BARGADO, SANTANA	T	45,31	996,82	14	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 2.133,19	dois mil, cento e trinta e três reais e dezenove centavos	R\$ 14.932,36	quatorze mil, novecentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos	
6	SANTA RITA - IPUZINHO, BARGADO, SANTANA	N	45,31	996,82	20	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 2.133,19	dois mil, cento e trinta e três reais e dezenove centavos	R\$ 14.932,36	quatorze mil, novecentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos	
6	SALGADINHO, TABOÁ, SANTANA	N	29,04	638,88	22	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.507,76	mil quinhentos e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 10.554,30	dez mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos	
6	SANTA ISABEL, TABOÁ, SALGADINHO, BARRAIROS	M	27,05	595,10	55	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.404,44	mil quatrocentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 9.831,05	nove mil, oitocentos e trinta e um reais e cinco centavos	
6	INGÁ, SANTA LUIZA, ASSENT ORANGE - SANTANA	M	36,26	797,72	12	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.691,17	mil seiscentos e noventa e um reais e dezessete centavos	R\$ 11.838,16	onze mil, oitocentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos	
6	INGÁ, SANTA LUIZA, ASSENT ORANGE - SANTANA	T	36,26	797,72	10	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.691,17	mil seiscentos e noventa e um reais e dezessete centavos	R\$ 11.838,16	onze mil, oitocentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos	
6	SANTA LUIZA, ORANGEM ASSENT, ORANGE SANTANA	M	26,46	582,12	28	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.373,80	mil trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 9.616,62	nove mil, seiscentos e sessenta e dois centavos	
7	SANTO ANTONIO, CURITIBA, BALANÇA, TANUINHOS, PIEDADE, TIRA TEIMA, SANTANA	M	47,85	1052,70	22	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.484,37	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 17.390,60	dezesete mil, trezentos e noventa reais e sessenta centavos	
TOTAL LOTE VII											R\$ 112.987,03	cento e doze mil, novecentos e oitenta e sete reais e três centavos

LOTE VIII

Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TUR NO	KM / DIA(ID)	KM/Mês	ALUN OS	ALUN OS	VALOR KM	VALOR POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
----	-------------------	--------	--------------	--------	---------	---------	----------	-------------------	-----------	-----------------------	------------------------	------------------------------------

VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO

133
 044
 9
 A MUNDIAL
 DOCUMENTO DE REGISTRO

	A E VOLTA)	Considerando 22 dias letivos	DO ESTA DO	DO MUNICIPIO	dois reais e doze centavos	R\$ 815,73	oitocentos e quinze reais e setenta e três centavos	R\$ 5.710,14	cinco mil, setecentos e dez reais e quatorze centavos
7 1	M	17,49	12	12	R\$ 2,12	R\$ 815,73	oitocentos e quinze reais e setenta e três centavos	R\$ 5.710,14	cinco mil, setecentos e dez reais e quatorze centavos
7 2	T	17,49	15	15	R\$ 2,12	R\$ 815,73	oitocentos e quinze reais e setenta e três centavos	R\$ 5.710,14	cinco mil, setecentos e dez reais e quatorze centavos
7 3	M	16,76	11	11	R\$ 2,12	R\$ 781,69	setecentos e oitenta e um reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.471,80	cinco mil, quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos
7 4	T	16,76	12	12	R\$ 2,12	R\$ 781,69	setecentos e oitenta e um reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.471,80	cinco mil, quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos
7 5	M	59,27	18	18	R\$ 2,14	R\$ 2.790,43	dois mil, setecentos e noventa reais e quarenta e três centavos	R\$ 19.533,02	dezenove mil, quinhentos e trinta e três reais e dois centavos
7 6	T	59,27	20	20	R\$ 2,14	R\$ 2.790,43	dois mil, setecentos e noventa reais e quarenta e três centavos	R\$ 19.533,02	dezenove mil, quinhentos e trinta e três reais e dois centavos
7 7	T	49,16	27	27	R\$ 2,36	R\$ 2.552,39	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 17.866,71	dezessete mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e um centavos
7 8	M	49,16	23	23	R\$ 2,36	R\$ 2.552,39	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 17.866,71	dezessete mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e um centavos
7 9	M	51,48	19	19	R\$ 2,14	R\$ 2.423,68	dois mil, quatrocentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 16.965,75	dezesseis mil, novecentos e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos

134
 10
 PERMANENTE DE LICITAÇÃO

80	DESERTO, OLHO DAGUA, TABOA, SALGADINHO, TABOA, SANTAMA	T	51,48	1132,56	20	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 2.423,68	dois mil, quatrocentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 16.965,75	dezesseis mil, novecentos e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
TOTAL LOTE VIII											
LOTE IX											

Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (ID A E VOLTA)	KM/Mês - Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO ESTADUAL	ALUNOS DO MUNICÍPIO	VALOR KM	VALOR POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
81	OLHO DAGUA, TABOA, SANTA ISABEL, SALGADINHO, BARREIRAS	M	42,16	927,52	13	13	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.966,34	mil novecentos e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 13.764,40	treze mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
82	DESERTO, OLHO DAGUA, TABOA, SALGADINHO, TABOA, SANTANA	T	61,48	1352,56	14	14	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 2.867,43	dois mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 20.071,99	vinte mil e setenta e um reais e noventa e nove centavos
83	BOA VISTA, PAULO FREIRE, MUNDO NOVO	T	41,38	910,36	11	11	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.929,96	mil novecentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 13.509,74	treze mil, quinhentos e nove reais e setenta e quatro centavos
84	VOLTA DO RIO, ESPITO SANTO	M	17,4	382,80	9	9	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 773,26	setecentos e setenta e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.412,79	cinco mil, quatrocentos e doze reais e setenta e nove centavos
85	MEREO, PELADA	T	15,88	349,36	7	7	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 705,71	setecentos e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 4.939,95	quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e cinco centavos
86	ESPETADO, ROCINHA, ASSENT. CACHOEIRA-BARREIRAS	M	8,88	195,36	14	14	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 394,63	trezentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.762,39	dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e trinta e nove centavos

MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
 11

87	ESPETADO, ROCIMHA, ASSENT. CACHOEIRA BARREIRAS	T	8,88	195,36		22	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 418,07	quatrocentos e dezoito reais e sete centavos	R\$ 2.926,49	dois mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta e nove centavos
88	BARREIRA, SANTANA	M	20,54	451,88		15	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 967,02	noventa e seis reais e dezois centavos	R\$ 6.769,16	seis mil, setecentos e sessenta e nove reais e dezessis centavos
89	BARREIRA, SANTANA	T	20,54	451,88		16	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 967,02	noventa e seis reais e dezois centavos	R\$ 6.769,16	seis mil, setecentos e sessenta e nove reais e dezessis centavos
90	BARREIRA, SANTANA	N	20,54	451,88		17	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 967,02	noventa e seis reais e dezois centavos	R\$ 6.769,15	seis mil, setecentos e sessenta e nove reais e dezessis centavos
TOTAL LOTE IX												
LOTE X												

Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (IDA E VOLTAS)	KM/Mês Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO ESTAB. DO	ALUNOS DO MUNICIPIO	VALOR KM	VALOR POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL (07 MESES) POR EXTENSO
91	ALEGRE, BARREIRA, HERMO, BARREIRA	M	25,82	568,04		7	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.204,24	mil duzentos e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 8.429,71	oito mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e um centavos
92	ALEGRE, BARREIRA, HERMO, MASSAGABA	T	35,99	791,78		13	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.678,57	mil seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 11.750,02	onze mil, setecentos e cinquenta reais e dois centavos
93	RECREIO, OLHO DAGUA, RECREIO, POTOS, GURITA, BAIXA DAS CANAS, BOM SUCESSO, SÃO JOAO	M	51,76	1138,72		28	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.687,38	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 18.811,65	dezoito mil, oitocentos e onze reais e sessenta e cinco centavos
94	RECREIO, OLHO DAGUA, RECREIO, POTOS, GURITA, BAIXA DAS CANAS, BOM SUCESSO, SÃO JOAO	T	51,76	1138,72		30	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.687,38	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 18.811,65	dezoito mil, oitocentos e onze reais e sessenta e cinco centavos

12
 36
 24
 MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (ID A E VOLTAS)	KM/Mês Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO MUNICÍPIO	ALUNOS DESTA CIDADE	VALOR KM	VALOR POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL MESES POR EXTENSO
95	LONGAR, PASSAGEM, ESPIRITO SANTO, PAU FERRO,	T	24,08	529,76	10		R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.123,09	mil cento e vinte e três reais e nove centavos	R\$ 7.861,64	sete mil, oitocentos e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos
96	RECREIO, OLHO DAGUA, SÃO JOAO, BARRAS DAS CANOAS, BOM SUCESSO, SÃO JOAO, SEDE	T	73	1606,00	14		R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 3.404,72	três mil, quatrocentos e quarenta e dois centavos	R\$ 23.833,04	vinte e três mil, oitocentos e trinta e três reais e quatro centavos
97	PITOMBEIRA BV, PITOMBEIRA VT		20	440,00	4		R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 888,80	oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 6.221,60	seis mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos
98	LONGAR, VAREA DOS BENTOS, ESPIRITO SANTO, PITOMBEIRA		35	770,00	14		R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.632,40	mil seiscentos e trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 11.426,80	onze mil, quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
99	GAMELEIRA, FRONTEIRAS, ARARA DOS FRANCOS, PITOMBEIRA	M	50	1100,00	11		R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 2.332,00	dois mil, trezentos e trinta e dois reais	R\$ 16.324,00	dezesseis mil, trezentos e vinte e quatro reais
100	GAMELEIRA, FRONTEIRAS, ARARA DOS FRANCOS, PITOMBEIRA	T	50	1100,00	10		R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 2.332,00	dois mil, trezentos e trinta e dois reais	R\$ 16.324,00	dezesseis mil, trezentos e vinte e quatro reais
TOTAL LOTE X												
LOTE XI												
Nº	DESCRIÇÃO DE ROTA	TURNO	KM / DIA (ID A E VOLTAS)	KM/Mês Considerando 22 dias letivos	ALUNOS DO MUNICÍPIO	ALUNOS DESTA CIDADE	VALOR KM	VALOR POR EXTENSO	VALOR MÊS	VALOR MÊS POR EXTENSO	VALOR TOTAL (07 MESES)	VALOR TOTAL MESES POR EXTENSO
101	GROTA VERDE, CHUPADOR, CACHOEIRA DO PEIXE, BITO DE SOUSA, GROTA VERDE	M	40	880,00	14		R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.865,60	mil oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 13.059,20	treze mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos
102	SALGADO PELADA	M	20	440,00	7		R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 888,80	oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 6.221,60	seis mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos

VALOR TOTAL (07 MESES) R\$ 139.794,12
 VALOR MÊS POR EXTENSO R\$ 19.970,59
 VALOR MÊS R\$ 1.865,60
 VALOR POR EXTENSO dois reais e doze centavos
 VALOR KM R\$ 2,12
 VALOR MÊS POR EXTENSO mil oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
 VALOR MÊS R\$ 888,80
 VALOR POR EXTENSO dois reais e doze centavos
 VALOR KM R\$ 2,02
 VALOR MÊS POR EXTENSO oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
 VALOR MÊS R\$ 440,00
 VALOR POR EXTENSO quatrocentos e quarenta reais e dois centavos

13

1	0	3	MELANCIAS, CACHOEIRA DO VALE, ERMO, BARREIROS, SANTANA	M	48	1056,00	17	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 2.259,84	dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15.818,88	quinze mil, oitocentos e dezoito reais e oitenta e oito centavos							
1	0	4	MELANCIAS, CACHOEIRA DO VALE, ERMO, BARREIROS, SANTANA	T	48	1056,00	20	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 2.259,84	dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15.818,88	quinze mil, oitocentos e dezoito reais e oitenta e oito centavos							
1	0	5	ARARA DOS FRANCOS, PITOMBEIRA, PAU FERRO	M	58	1276,00	7	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 2.577,52	dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 18.042,64	dezoito mil e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos							
1	0	6	ARARA DOS FRANCOS, PITOMBEIRA, PAU FERRO	T	68	1496,00	8	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 3.021,92	três mil e vinte e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 21.153,44	vinte e um mil, cento e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos							
1	0	7	GROTA VERDE, SÍTIO DE SOUSA, OLHO DAGUA, SEDE, OLHO DAGUA DOS CANUTOS	T	46	1012,00	10	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 2.145,44	dois mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 15.018,08	quinze mil e dezoito reais e oito centavos							
1	0	8	MATERNIDADE, OLHO DAGUA, MALHADA DA ONÇA, SEDE, OLHO DAGUA DOS CANUTOS	T	53	1166,00	10	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 2.471,92	dois mil, quatrocentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 17.303,44	dezesete mil, trezentos e três reais e quarenta e quatro centavos							
1	0	9	OLHO DAGUA DOS CANUTOS, LUIZ LEITAO, VOLTA, OLHO DAGUA DOS CANUTOS, LUIZ LEITAO	M	27	594,00	5	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 1.199,88	mil cento e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 8.399,16	oito mil, trezentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos							
1	1	0	ESPETADA, CACHOEIRA, SANTANA	T	32	704,00	11	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.492,48	mil quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 10.447,36	dez mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos							
1	1	1	ESPETADA, CACHOEIRA, SANTANA	M	32	704,00	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.492,48	mil quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 10.447,36	dez mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos								
1	1	0	MONTE ALEGRE CACHOEIRA DO PEIXE, GROTA VERDE,	T	52	1144,00	15	R\$ 2,14	dois reais e dois centavos	R\$ 2.448,16	dois mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 17.137,12	dezesseis mil, cento e							



ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
 CNPJ: 14.223.664/0001-24
 R REGIS BRASIL, 572, CARRASCAL
 CEP 63.902225 - QUIXADÁ/CE
 FONE: (88) 3412-3105

					quatorze centavos				quatrocentos e oitenta reais e dezesseis centavos	trinta e sete reais e doze centavos
1	PAULO FREIRE								mil seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos	onze mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos
2										
1	SEDE ROCINHO, VOLTA DO RIO, SÃO FRANCISCO	36	792,00	20	R\$ 7,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.694,88	R\$ 25.818,76	mil seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 11.864,16
3									vinte e cinco mil, oitocentos e dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 180.731,32
TOTAL LOTE XI										

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.243.620,56 (um milhão, duzentos e quarenta e três mil, seiscentos e vinte reais e cinquenta e seis centavos)

Quixadá/CE, 29 de Maio de 2017

ALLISSON PEREIRA DE SOUSA - ME
 CNPJ: 14.223.664/000124

Allisson Pereira de Sousa

ALLISSON PEREIRA DE SOUSA
 CPF: 053.492.713-00
 RG: 2006005065658
 PROPRIETÁRIO



ALLISSON PEREIRA DE SOUSA ME
 CNPJ: 14.223.664/000124 - R REGIS BRASIL, 572, CARRASCAL - QUIXADÁ/CE